LUXIONA

Poland

Karta produktu

Produkt:NUMANCIA M LED 25000 SH ASY NARROW E 12 740
Indeks: 19.2212.4661.12

Opis

Naswietlacz do duzych przestrzeni. Moze by¢ stosowany jako oprawa wewnetrzna
lub zewnetrzna na duzych wysokosSciach, gdzie wymagana jest kontrola rozsytu
Swiatta. Idealny do oswietlania zewnetrznych terendéw przemystowych, ramp
przetadunkowych, parkingéw, obiektéw sportowych i otwartych przestrzeni
zewnetrznych. Oprawa przeznaczona do montazu natynkowego na Scianie,
posiada specjalng konstrukcje uchwytu utatwiajgcg montaz i umozliwiajaca
odchylenie oprawy o 240°. Korpus oprawy wykonany z odlewanego cisnieniowo
aluminium z ochronng szyba hartowana i wykonczeniem w kolorze RAL 9023
(ciemny szary). Beznarzedziowy i szybki dostep do czesci wewnetrznych. Oprawa
posiada wysoki stopienn ochrony IP66 oraz odpornos$¢ na uderzenia IK09,
wyposazona jest rowniez w wewnetrzny system rownowazenia cisnienia. Oprawa
wyposazona w system soczewek z PMMA. Dostepnych wiele uktadéw optycznych.

Oprawa posiada wbhudowany zasilacz.

Informacje o produkcie

Kategoria ~ Oprawy zewnetrzne
Rodzina NUMANCIA LED

Nazwa NUMANCIA M LED 25000 SH ASY NARROW E 12 740

Indeks 19.2212.4661.12
EAN 5902107357528

Dane Swietlne i elektryczne

Typ zrédta

Strumien LED [Im]

Moc LED [W]

Strumien oprawy [Im]

Moc oprawy [W]

Skutecznos¢ Swietlna oprawy [Im/W]
Temperatura barwowa [K]

CRI

SDCM (zrodta LED)

Kat rozsytu Swiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN
62471)

Klasa ochrony

Stopien szczelnosci
Zasilanie

Zywotno$¢ LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny
Obcigzalno$¢ obwodow

LED
24976
143,2
21060,9
150
140,4
4000
>70

5
rozsyt asymetryczny
RG1

|

IP66

220..240 V, 50..60 Hz
85000 (1) / 134000 (2)
L80/B10 (1) / L70/B10 (2)
-35+35

standard (E)

2 (B10), 4 (B16), 4 (C10), 6
(C16)
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Dane mechaniczne Montaz nascienny
= = i Materiat aluminium
Kolor RAL 9023 (ciemny szary)
Przestona SH (szyba hartowana transparentna)
| Odpornos¢ mechaniczna 1K09
A‘ Waga [kg] 5,15
) Wymiary [mm] 395 x 473 x 93
A H
Fotometria 105° 105°
90° 900
75° 75%
60° 60°
400
450 450
600
800
30° 152 0° 15° 30°
cd/kim n= 84%
= (C0-C180 =—C90 - C270
Akcesoria

Indeks 19.2212.0001.12

Nazwa Adapter for mounting FL2 & FL4
Numancia EP4CKINGR00001
RAL9023

Zdjecie

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.
Data ostatniej aktualizacji: 04-03-2026




